様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

有田市長　様
申請者
自治会名
代表者氏名
電話番号

監視カメラ貸与（期間延長）申請書

有田市不法投棄等監視カメラの貸与に関する要綱第６条の規定により、下記のとおり監視カメラの貸与（期間延長）を申請します。
また、監視カメラの貸与を受けた場合は、その設置及び運用等に当たって、有田市不法投棄等監視カメラの貸与に関する要綱の規定を遵守することを誓約します。

記

	設置予定期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	設置予定場所
	有田市

	設置予定場所の状況

※これまでの不法投棄の状況について具体的に記載してください。

	添付書類
	(１)監視カメラの貸与に関する誓約書（様式第２号）
(２)設置を予定する場所及び撮影範囲を示した地図
(３)その他市長が必要と認める書類